RESULTADO - SELEÇÃO DE BOLSISTAS - EDITAL 010 / 2022

A DIRETORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO DO INSTITUTO DE
DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ -IAPAR – EMATER (IDR-Paraná), NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE

TORNAR PÚBLICO O  RESULTADO  DA  SELEÇÃO  DE  PROFISSIONAL DE  NÍVEL
SUPERIOR, DE ACORDO COM EDITAL 010/2022.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM A VAGA

Profissional de Nível Superior RG Nota Final

Gabriela Gomes Mantovani 10.008.143-1 68,0

Maria Aparecida da Cruz Bejatto 10.266.115-0 67,0

Guilherme Felipe da Cruz 9.409.979-0 60,0

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM ITENS DO EDITAL 010 / 2022

Candidato Motivo

Alessandro Carlos Eugênio Item 6.4 do Edital

Bianca Pérola dos Santos Item 5.1 do Edital – alínea b)

César Augusto Carvalho Barbosa Item 7.3 do Edital

Emanuelle Aparecida Pereira Marcovicz Item 6.4 do Edital

Nayara Cristina Betiato Item 6.4 do Edital

Vanessa Gonçalves Aisawa Item 6.4 do Edital

                                    Londrina, 12 de Maio de 2022.

                                     Diretoria de Pesquisa e Inovação

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270